אמי שמרה מסורת מבית וכל עוד הייתי בקרבתה נהגתי כבוד לאמונה. נהגתי לבקר בבית המחסה "הירונדל" שבליאון. היה זה בית הקהילה. בית דתי ציוני שהשתייך ל- **בח"ד** (ברית חלוצים ציונים).

בבית "הירונדל" שמעתי הרצאות ודיונים של "שליחי" ארץ ישראל, משה שיינבאך וברוך וילרפורט. כבוגר בבית המחסה "הירונדל" הוזמנתי לכינוס בח"ד בעיר ליון בחנוכה תש"ו – דצמבר 1946. שם הכרתי את אשתי לעתיד, רגינה (רבקה) אליאס, ובעקבותיה יצאתי למחנה "הכשרה" בעיירה קטנה במרכז צרפת **בחנות שאנסבינל - Champcevinel**. רבקה הייתה מזכירתו של דר' יוסף בורג, אחד מנציגי ארץ-ישראל בפאריס. היו לה קרובים בליון והרבה חברים וחברות. רבקה בלטה מאד בפעילותה ובחינניותה.